68 上海复荣针织服装有限公司   50,000 0.0066%   50,000 0

69 上海易松经贸有限公司   50,000 0.0066%   50,000 0

70 厦门广视通数据网络有限公司   50,000 0.0066%   50,000 0

 股份总数 144,280,550 19.13% 144,280,550 0

   3、此次有限售条件的流通股与股改说明书所载情况的差异：

（1）深圳祥源印刷包装有限公司持有的全部本公司限售股份

3,465,000 股于 2006 年 9 月 13 日被法院强制执行进行公开拍卖，被

自然人施辉竞拍取得，2006 年 11 月 1 日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司已办理过户手续，并对该部分股份进行了锁定。施

辉因持有本公司限售股份 3,465,000 股而成为本公司股东，深圳祥源

印刷包装有限公司不再是公司股东。

（2）公司股东中国经济开发信托投资公司深圳证券营业部持有

公司限售股份 1,732,500 股，根据中国证券监督管理委员会和中国人

民银行的有关决定，对中国经济开发信托投资公司的清算工作正在进

行之中。根据国家财政部的有关决定，中国经济开发信托投资公司深

圳证券营业部持有的公司限售股份 1,732,500 股转让给中润经济发

展有限责任公司，该部分股份于 2007 年 3 月已在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理了过户手续，登记公司继续对其进行了

锁定。

（3）公司股东上海荣寅贸易有限公司持有的 200,000 股本公司

限售股份因该企业注销登记，已不再持有本公司股份。自然人徐斌荣、

徐寅因分别承继公司限售股份 140,000 股、60,000 股而成为公司股

6

东，该部分股份已于 2007 年 4 月在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司已办理了过户手续，并继续对其进行了锁定。

由于以上原因，导致本次有限售条件的流通股上市情况与股改说

明书所载情况存在差异。

4、公司有限售条件的流通股股东江油宏业机电设备公司、江油

中坝镇农村合作会分别持有本公司有限售条件的流通股 63,000 股、

52,500 ，因该两名股东持有公司实物股票尚未办理注销手续，公司

董事会也无法与之取得联系，因此其所持限售股份此次无法办理解除

限售手续。望该两名股东见本公告后，尽快与公司联系。

   5、此次有限售条件的流通股上市为公司首次安排有限售条件（仅

限股权分置改革形成）的流通股上市。

七、公司股本结构变动表

本次变动前 本期增减变动（+、-） 本次变动后
项目

数量 比例(%)发行

新股
送股

公积金
转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 547,254,145 72.55   -144,280,550 -144,280,550 402,973,595 53.42

1.国家持股

2.国有法人持股 485,514,725 64.36 -82,698,000 -82,698,000 402,816,725 53.40

3.其他内资持股 61,739,420 8.19 -61,582,550 -61,582,550 156,870 0.02

其中：

境内非国有法人持股 58,033,050 7.69 -57,917,550 -57,917,550 115,500 0.01

境内自然人持股 3,706,370 0.50 -3,665,000 -3,665,000 41,370 0.01

4.外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 207,059,806 27.45   144,280,550 144,280,550 351,340,356 46.58

1.人民币普通股 207,059,806 27.45   144,280,550 144,280,550 351,340,356 46.58

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

三、股份总数 754,313,951 100.00 754,313,951 100.00

7

八、保机构核查意见

根据国信证券有限责任公司的核查，截至本核查报告签署之日，

我们就上海上科科技投资有限公司等 70 名有限售条件的流通股股东

所持全部限售股份的上市流通问题出具如下结论性意见：

（一）此次申请解除限售的 70 名股东不存在违反股权分置改革

承诺的行为；

（二）此次申请解除限售的 70 名股东遵守了股权分置改革时做

出的各项承诺，不存在尚未完全履行承诺前出售股份的情形；

（三）公司董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合

国家关于股权分置改革相关的法律、法规和深圳证券交易所相关规则

的规定，本次符合条件的限售股份上市流通不存在实质性障碍。

   九、备查文件

   1、公司提出的解除股份限售申请表；

   2、保荐机构国信证券有限责任公司出具的书面核查意见。

   特此公告。

   攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司董事会

二〇〇七年八月十六日